

1st on A/c bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Construction of road from				
	Urbinal Sah to Tashir				
	Miyar Ke Lhar to Pashwan				
	tola Middle school tak.				
Agency:-	M/s	Ranjeetpur Const.			
		Pvt. Limited			
Agg. no:-	31	SBD 2021-22			
D.O.S:-	22/06/2021				
D.O.C:-	22/06/2022				
Abstract of Cost					
1/37	P/R MGSY Logo board				
	Qty. vide MB-3528				
	Page-1	2.00 nos.			
	@ Rs. 9169.88/no.				Rs. 18340=00
2/37	Const. of Ref. & working benchmark				
	Qty. vide MB-3528				
	Page-1	1.855 Km			
	@ Rs. 4015.00/Km				Rs. 7448=00
3/37	Const. of Ref. Pillar/Burjies				
	Qty. vide MB-3528				
	Page-1	1.855 Km.			
	@ Rs. 1845.00/Km				Rs. 3422=00
4/37	clearing and grubbing road land by manual means.				
	Qty. vide MB-3528				
	Page-1	0.56 Hct.			
	@ Rs. 52370.34/Hct.				Rs. 29663=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/14 E/W in excavation for foundation of structure					
Qty. vide MB-3528					
Rate - 2			11.76 m ³		
Qty. vide MB-3528					
Rate - 5			341.28 m ³		
			Qty. 353.04 m ³		
@ Rs. 299.09/m ³				Rs. 98530=00	
6/34 Providing and laying RCC pipe N/Py for culvert					
Qty. vide MB-3528					
Rate - 2			30.00 m		
@ Rs. 762.87/m				Rs. 22886=00	
3/28 Laying bedding on well Compressed Sand					
Qty. vide MB-3528					
Rate - 2			2.10 m ³		
@ Rs. 442.52/m ³				Rs. 929=00	
8/30 Dismantling of existing struct like culverts.					
Qty. vide MB-3528					
Rate - 2			3.87 m ³		
@ Rs. 487.17/m ³				Rs. 1885=00	
9/31 Dismantling of existing struct like culverts.					
Qty. vide MB-3528					
Rate - 2			0.75 m ³		
@ Rs. 1128.00/m ³				Rs. 846=00	
10/32 Dismantling of existing struct. like culverts.					
Qty. vide MB-3528					
Rate - 2			98.14 m ³		
@ Rs. 236.00/m ³				Rs. 24532=00	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11 33 Removing all types of hume pipe					
Qty. vide MB-3528					
Page - 3				30.00 m	
@ Rs. 244.92/m					Rs. 7348 = 00
12 6 Construction of embankment with approved material obtained from borrow pit 1000 m lead					
Qty. vide MB-3528					
Page - 5				2100.26 m ³	
@ Rs. 190.36/m ³					Rs. 399805 = 00
13 7 Construction of embankment with approved material obtained from borrow pit 100 m lead					
Qty. vide MB-3528					
Page - 5				700.08 m ³	
@ Rs. 152.33/m ³					Rs. 106643 = 00
14 16 P/V RCC M ₁₅ in open foundation					
Qty. vide MB-3528					
Page - 5				39.96 m ³	
Qty. vide MB-3528					
Page - 6				27.18 m ³	
				Qty: 67.14 m ³	
@ Rs. 5928.00/m ³					Rs. 398006 = 00
15 17 Brick masonry work in C.M in foundation					
Qty. vide MB-3528					
Page - 5				164.28 m ³	
@ Rs. 5697.00/m ³					Rs. 935903 = 00
16 8 Brick masonry work in C.M in substructure					
Qty. vide MB-3528					
Page - 6				105.81 m ³	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 5362.37/m ²					Rs. 631621=00
17/15 Laying brick setting layer on prepared sub-grade					
Qty. vide MB-3528					
Page - 6				66.60m ²	
@ Rs. 284.44/m ²					Rs. 18944=00
18/21 Supplying filling and placing HYSD bar					
Qty. vide MB-3528					
Page - 6				1308.26m ²	
Qty. vide MB-3528					
Page - 7				3340.90m ²	
				Qty. 4649.16 MT or 4.65 MT	
@ Rs. 51225=00/MT					Rs. 238196=00
19/20 P/L Rec. concrete M/S in deck slab					
Qty. vide MB-3528					
Page - 7				25.31m ³	
@ Rs. 7590.00/m ³					Rs. 192103=00
20/22 Brick masonry work in C.M 1:3 in Parapet					
Qty. vide MB-3528					
Page - 7				8.85m ³	
@ Rs. 5928.82/m ³					Rs. 52470=00
21/23 Plastering with C.M (1,4), 15 mm thick on brickwork					
Qty. vide MB-3528					
Page - 7				179.40m ²	
@ Rs. 188.33/m ²					Rs. 33786=00
22/24 Backfilling behind abutment wing wall & R/Wall					
Qty. vide MB-3528					
Page - 8				109.40m ³	
@ Rs. 493.00/m ³					Rs. 53934=00

Continuation

Continuation

99

1